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
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77729 Сдается! Ищу семейную пару для долгосроч-
ной аренды. Дом на две комнаты, вся необходимая 
мебель, с/у в доме, отопление газ. Оплата 8000 руб. 
+ к/у по счетчикам. Дом находится чуть ниже собо-
ра. тел. 8-909-400-20-83, 8-988-140-21-14.
77702 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Хабарова, р-н 10-го ма-
газина, на длительный срок. В кв-ре есть все необ-
ходимое, в шаговой доступности школа, магазины, 
до центра 10 мин. Оплата 5 т.р. + коммун. платежи. 
Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
1716 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра в р-не 
центрального рынка, с мебелью, сплит-система, 
интернет. Кв-ра ухоженая, после ремонта никто 
не жил, имеется подвал, парковочное место. Соб-
ственник. тел. 8-928-960-12-44.
77742 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, центр, 
мкр-н Горняк, 2 эт., балкон. Оплата 8 т.р. + коммун. 
тел. 8-928-124-45-65.
77781 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., в р-не поли-
клиники, частично мебель. тел. 8-928-157-60-55.
1769 Сдается 2-к. кв-ра-студия, 3/5 эт., центр, после 
ремонта, вся техника и мебель - новая. Оплата 16 
т.р. + ком. платежи. Риэлторам на ватсап могу ски-
нуть фото. тел. 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.
78043 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Мечникова, с мебе-
лью. Техника: стиральная машинка, холодиль-
ник, телевизор. Сделан косметический ремонт. 
тел. 8-918-528-97-17.
78051 В п. Артем (Комправда) сдается 1-к. кв-ра, пл. 42 
кв.м, с мебелью, со своим отоплением. На длительный 
срок. Цена договорная. тел. 8-919-881-74-18.
78060 Сдается жилой дом по пер. Комиссаровский. 
Предпочтительно студентам. тел. 8-918-577-81-82.
78064 Сдам 1-к. кв-ру в п. Аюта, центр. отопление, 
газ. колонка, с мебелью, быт. техникой. Заходи и жи-
ви. Теплая. Оплата 7 т.р. + ком. услуги по квитанци-
ям. тел. 8-988-577-48-53.
1519 Сдаю 2 отдельные комнаты в доме обще-
го пользования. Оплата - коммунальные расходы. 
Присмотр. Р-н ШахтНИУИ. Комнаты нежилые. Воз-
можны варианты. Звонить с 9 до 14 час.  по тел. 
8-989-611-99-77.
78085 Сдаю 1 комнату в 3-к. кв-ре, по ул. Разина 
(Соцгородок), со всеми удобствами, для девушки, 
3300 руб./мес. + коммун. платежи. тел. 8-908-518-
30-93, Наталья.
78087 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», с мебелью и бытовой техникой. тел. 8-988-250-
82-13.
1781 Сдается 1-комн. флигель, р-н МРЭО ГАИ, для 
одного человека, во дворе с хозяйкой, 6 т.р., все 
включено, индивидуальное отопление, мебель, бы-
товая техника. тел. 8-999-694-85-91.
1796 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Вдохнове-
ния», Стеллы, 3/3 эт., АГВ, новый дом, балкон засте-
клен, без мебели и быт. техники. 6 т.р. + только счет-
чики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1796 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, комна-
ты изолир., без мебели и быт. техники, окна м/п. 
Балкон не застеклен, 2,5 т.р.+ коммун. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1796 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Мира, 2/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, кух. шкафы, окна 
м/п, балкон застеклен - деревянный, без мебели и 
быт. техники, 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1796 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 
бывшее общежитие, 2/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагрева-
тельный бак, удобства, балкон застеклен м/п. Хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка - автомат, ди-
ван, кух. уголок, эл. печь, кладовая, 5 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1796 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО ГАИ, 
удобства, эл. водонагревательный бак, АГВ, заезд для 
машины, вся необходимая мебель и быт. техника. Се-
мье, студентам, командировочным, 14 т.р. + счетчи-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

78109 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, 2/5 эт., отопление ТЭЦ, диван, 2 кровати, ТВ, хо-
лод., стир. - автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
78109 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 
АОГВ, сост. обычное, с мебелью и быт. техникой. Це-
на договорная. тел. 8-908-191-34-59.
78109 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
78109 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
пер. Темерницкий, 3/3 эт., 40 кв.м, отопление ТЭЦ, 
2-спальная кровать, диван, ТВ, холод., стиральная 
обычная, 4500 руб.+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
78109 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, 3/5 
эт., отопление ТЭЦ, р-н 38-й школы, диван, кровать, 
стенка, телевизор, холод., без стиральной, 6,5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
1800 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», р-н рыбцеха, 1/2 эт., комнаты изолированные, 
пустая, без ремонта, отопление ТЭЦ. Ц. 3000 руб. + 
вся коммуналка. Предоплата за 2 мес. Оплату агент-
ству при заселении. АН, тел. 8-909-416-88-63.
78246 Сдается теплый, уютный флигель в центре 
города. Пересечение ул. Пролетарская и пр. Карла 
Маркса. Все удобства. Мебель. тел. 8-928-182-27-37. 
Хозяйка.
1816 Сдается 1-комн. флигель на одно уч-ке с хозяй-
кой, п. Нежданная, 10 лет ЗИ - пер. Никольский, удоб-
ства, эл. водонагревательный бак, газ - форсунка, хо-
лодильник, ТВ, 2 дивана, шкафы. Заезд для а/м, 4,5 т.р. 
+ счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1816 Сдается 2-эт. дом в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный, напротив нового «Магнита», с мебелью и 
быт. техникой. Есть гараж. Состояние хорошее. Фо-
то на ватсап. 16 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
78149 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, изо-
лированные комнаты, м/п окна и новый м/п балкон, 
просторная кухня 10 кв.м. Вся бытовая техника, ме-
бель частично. Ц. 5500 руб. + к/у. тел. 8-918-588-02-86.
78149 Сдается 3-к. кв-ра благоустроенная, все ком-
наты изолированные, м/п окна и балкон. С мебелью 
и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-909-43-45-809.
77815 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
р-н ТЦ «Максимум», 3 эт., в нормальном жилом сост., 
полностью с мебелью и быт. техникой: холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ-печь, сплит-
система, окна м/п, балкон застеклен, интернет, ка-
бельное. тел. 8-909-417-53-81.
1814 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиарем-
завода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частично 
(диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), хо-
лодильник, автономное отопление. Интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
1819 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пр. Чер-
нокозова, 97, 4/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 2-спаль-
ная кровать, диван, стенка, шкаф, холодильник, ТВ, 
кресло, комод, нет стиральной машинки, 4 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1747 Срочно! Сдам 3-к. кв-ру в кирпичном доме, 
1-й эт., в центре п. Майского. Ц. 2500 руб. аренда + 
коммуналка. тел. 8-951-501-31-97.
78155 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт., в р-не Соцго-
родка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 8-903-463-
00-83. Собственник.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

75485 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, зе-
мельные, жилищные споры, наследство. Сделки 
с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. по 
тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-425-85-
78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. Победы Рево-
люции, 2 «Б», оф. 213. Консультация бесплатно.

77291 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ.  ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

77282 Профессиональный юрист. Сделки с недвижи-
мостью. Бракоразводные процессы. Раздел имуще-
ства. Пенсионные споры. Узаконивание гаражей, са-
мозастроя. Продление аренды земельных участков. 
тел. 8-909-412-59-19, 8-989-531-22-93, 8-961-274-72-89.

77551 Юрист Виктор Шевченко. Банкротство фи-
зических лиц. Опыт работы. Представительство в 
суде по жилищным, семейным, земельным спо-
рам и т.д. Заявления, иски, ходотайство, жалобы. 
Полное сопровождение сделок с недвижимо-
стью. тел. 8-903-432-11-60, после 18 час.

77660 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗА-
ЩИТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
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
78118 Дом б/у в р-не Грушевского моста, пл. 37 кв.м, 
дом состоит из 4-х комнат, окна м/п, пол - линолеум, 
отопление - газ. форсунка. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, Елена.
78118 Срочно! Дом по ул. Культурный Уголок, общ. 
пл. 45,8 кв.м, шлаконаливной, 2 комнаты, АОГВ, окна 
м/п, земли 12 сот. не в собственности. Ц. 850 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, Елена.
78118 Дом пл. 55 кв.м, центр, р-н 11-го лицея, 5 ком-
нат, кухня, с/узел в доме, две форсунки, сост. жилое. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-404-11-05, Наталья.
78115 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 6 
сот., со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая кух-
ня из 3-х комнат. Гараж кирпичный с ямой и отопле-
нием, новый навес. Во дворе 3 хозблока. Большой 
подвал. На окнах ролставни. Ц. 3600 т.р., торг. тел. 
8-950-850-31-77, 8-908-506-83-43.
1797 Кв-ра на земле, Милютинский р-н, х. Широкий 
Лог, пл. 61 кв.м, 3 комнаты, угольный котел, эл. ото-
пление и камин. Состояние жилое. Земли 3 сот. в 
собственности. Любая форма опталы, мат. капитал, 
также до 3-х лет. АН, тел. 8-909-426-88-63.
1806 Каменный дом в р-не молкомбината, с АГВ, 
3 комнаты, летняя кухня, гараж кирпичный, земли 
6 сот., все в собственности, земля отмежевана. Ц. 
1300 т.р. Или обмен на кв-ру. тел. 8-918-575-10-57.

78135 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

78134 Дом пл. 64 кв.м, в п. Каменоломни, на уч-ке 
6 сот. Отопление - газ. котел напольный, есть сану-
зел. На уч-ке расположен гараж и летняя кухня. Ц. 1,5 
млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
78137 Дом в р-не п. Воровского, в/у, 2 спальни, зал, 
кухня, потолки высокие. Во дворе жилой кирпич-
ный флигель со в/у. Земля в собственности, 8 сот. 
Собственник. тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
78146 Дом пл. 54 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у в доме, АГВ, 
мпо, 4 сот. в собствен. с межеванием, р-н школы №10. 
Ц. 1 млн. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
78146 Дом пл. 71 кв.м, АГВ, с/у в доме, р-н Проле-
тарки, 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
78145 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, в 
р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 кв.м, 
во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 сот. в 
собственности. Цена 1500 т.р. Обр. по тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
78149 Дом в р-не «Города Будущего», 2 этажа, АОГВ, 
общ. пл. 100 кв.м, из 3-х комнат, кухня 14 кв.м, в до-
ме сделан ремонт. Гардеробные и удобства в спаль-
нях. Уч-к 5 сот. В собственности, межевание. Во дворе 
мангальная беседка и беседка для отдыха. Гараж, ка-
питальный навес во дворе. Хорошие подъезд. пути. Ц. 
3250 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
78149 Дом в п. Южная, 73 кв.м, АОГВ, 3 комнаты, 
кухня 14 кв.м, во дворе еще один кирпичный дом из 
4-х комнат, АОГВ, в/у, уч-к 8 сот. В собственности и 
межевание. В/п 2,5 м. Чистый, ухоженный двор. Га-
раж с ямой и большой кладовкой. Ц. 2600 т.р., торг. 
тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
78147 Дом кирпичный, обложен сайдингом, пл. 75 
кв.м, усадьба 10 сот. Во дворе кухня 28 кв.м, все в соб-
ственности. Р-н «Глория Джинс». тел. 8-928-191-22-87.
76337 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление - 
форсунки, вода, туалет в доме и на улице. Во дво-
ре жилой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, си-
бирская банька, две скважины, бассейн. Земельный 
уч-к 15 сот. Все в собственности. Документы готовы. 
Ц. 2550 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
76336 В п. Каменоломни дом пл. 43 кв.м, каменный, 
со в/у, из 4-х комнат, 4 сот. земли, все хозпостройки, 
молодой сад. Реальному покупателю торг. Ц. 1 млн. 
100 т.р. тел. 8-950-866-31-14, 8-904-502-81-74.
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